
_____________________________________________________________________   

       08.04.2021                                                                          № 142 

г.Болгар 

 

О проведении Республиканского конкурса 

среди отрядов профилактики правонарушений 

образовательных организаций 

 
 

На основании письма Министерства образования и науки Республики 

Татарстан от 01.04.2021 № 3704/21 «О проведении Республиканского 

конкурса среди отрядов профилактики правонарушений образовательных 

организаций» 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Провести муниципальный этап Республиканского конкурса среди отрядов 

профилактики правонарушений образовательных организаций 

1.1 Назначить ответственным за проведение муниципального этапа 

методиста отдела образования по воспитательной работе Ергачеву Н.В. 

2. Руководителям образовательных организаций организовать участие 

отрядов профилактики правонарушений образовательных организаций 

муниципальном этапе Республиканского конкурса среди отрядов 

профилактики правонарушений. 

2.1. Направить конкурсные материалы в соответствии с приложенным 

положением на адрес: ObrazovOtdel.Spas@tatar.ru не позднее 15 апреля 2021 

года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника отдела образования Е.В. Солодянкину. 

 

Начальник  

МУ «Отдел образования 

 Исполнительного 

комитета Спасского  

муниципального района»                                                             А.Н.  Ермилин  

 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

СПАС МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ 

МУНИЦИПАЛЬ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 
Б О Е Р Ы К 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 


